（第２号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日

財団法人甲府市体育協会

会　長  樋　口　　雄　一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　甲府市小中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　三　澤　明　生　 印
事　業　実　施　届　出　書

下記により事業実施致しますので、関係書類を添え提出します。

記

１　事　業　名     （実施要項等を添付）

２　実施予定期日
３　実施予定会場
４　参加予定数

注　意　事　項

１　この届書は、事業実施１週間前に必ず提出してください。

２　事業費支出に関する事業については、この届書及び実施要項等が添付していないと事　業費を支給致しません。

３　この届書は、１事業ごとに１部提出してください。

４　領収書等を検収することがありますので、予め整理しておいてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　予　算　書

　　　　　　　　　　　収　　支

　　　　　　　　　　　　　　　　　決　算　書

　　　　　　　　　　　（該当しない方を削除して下さい。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　提　　　出

　　　　　　　　　　　下記のとおり　　　　　いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　報　　　告

　　　　事　業　名

	         収　入　の　部
	          支　出　の　部

	 項　　　目
	   金　　　額
	 項　　　目
	    金　　　額

	協会事業費

	事務費

	市委託料

	通信費

	補助金・交付金

	食料費

	参加料

	報償費・その他

	寄附金

	交通費

	広告料

	会場使用料

	宿泊費

	     計

	     計